СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинский район, Ростовская область ___________________________________________________________________

Решение

     16 июня  2016 г                                 п.Углегорский                         № 134
	О назначении исполняющего обязанности главы Углегорского
сельского поселения

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                                      Федерации» части 10 статьи 35 подпункта 8, Устава муниципального образования  «Углегорское сельское поселение»,
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.  Назначить Бабич Любовь Сергеевну, специалиста 1-ой категории по вопросам муниципального хозяйства Администрации Углегорского сельского поселения, исполняющим обязанности главы Углегорского сельского поселения
2. Утвердить Бабич Любовь Сергеевну ответственным лицом, имеющим право первой подписи бухгалтерских документов( банковские, первичные учетные документы, регистры бухгалтерского учета и т.п.) по Администрации Углегорского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. председателя Собрания депутатов
Углегорского сельского поселения                                                    Худомясов В.А.